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(d D
CONCELLY DE
SANTIAGD
ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERIA
EJERCICIO 2015
IMPORTES IMPORTES
CUENTAS COMPONENTES - .
ANO ANO ANTERIOR
57,556 1. Fondos liquidos 17.773.687,59
2. Derechos pendientes de cobro 32.718.151,30
430 + del Presupuesto corriente 7.069.483,06
431 + de Presupuestos cerrados 25.157.065,86
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+ de Operaciones no presupuestarias 491.602,38
3. Obligaciones pendientes de pago

+ del Presupuesto corriente 8.886.110,48

+ de Presupuestos cerrados 217.467,88

+ de Operaciones no presupuestarias 8.253.486,00
4. Partidas pendientes de aplicacion

- cobros realizados pendientes de aplicacion definitiva 602.357,91]

+ pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva 15.028,42)

17.357.064,36

-587.329,49

|. Remanente de tesoreria total (1 +2 -3 + 4)

32.547.445,04

2961,2962,2981,2982,49
00,4901,4902,4903,5961
,5962,5981,5982

1. Saldos de dudoso cobro

IIl. Exceso de financiacion afectada

17.633.932,97

9.495.696,76

IV. Remanente de tesoreria para gastos generales (I - Il - 1Il)

5.417.815,31




